FUNDUSZ SKLADKOWY UBEZPIECZENIA SPOLECZNEGO ROLNIKOW
PRZETARG NIEOGRANICZONY- PRZEBUDOWA INSTALACJI WENTYLACJI MECHANICZNEJ W STACJI
UZDATNIANIA WODY BASENOWEJ BUDYNKU BASENU W SWINOUJSCIU

FS-ZPI-251-1/3.%% /12 Warszawa, Q:‘ lutego 2012 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowe instalacji wentylacji mechanicznej w stacji
uzdatniania wody basenowej budynku basenu w Swinoujsciu przy ul. Konopnickiej 17.

INFORMACJA Nr 1 DLA WYKONAWCOW

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 6 lutego 2012 r. wptynety pytania dotyczace tresci Specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ). Ponizej prezentujemy tres$é pytan i udzielone odpowiedzi:

1. W punkcie 3.3) SIWZ zawarto nastepujaca informacje: ,w zakresie wykonania instalacji
wentylacji mechanicznej - stacja uzdatniania wody basenowej Zamawiajacy rezygnuje z
wykonania kanatéw wentylacyjnych ze stali kwasoodpornej, zaleca sie wykonanie z rur PCV lub
PE". Czy rezygnacje z blachy kwasoodpornej mozna rozumieé jako mozliwos¢ uzycia kanatéw
wentylacyjnych z blachy ocynkowanej, czy tez uzycie kanatow z rur PCV lub PE jest
obligatoryjne?

ODPOWIEDZ:

Z uwagi na charakter pomieszczenia i mozliwos$¢ emisji ewentualnych oparéw srodkéw chemicznych
zaprojektowano ukfad o podwyzszonej odpornosci na dziatanie tych Srodkdéw. Parametry te
spetniajq kanaty wykonane ze stali kwasoodpornej oraz kanaty z PCV lub PE. Kanaty wykonane
z blachy stalowej ocynkowanej nie stanowiq réwnowaznego zamiennika.

2. W jaki sposob rozumieé zapis w punkcie 3.3) SIWZ ,Zaprojektowana centrala wentylacyjna,
standardowo wyposazona jest w nagrzewnice elektryczng (nie nalezy z niej rezygnowac
W momencie zamawiania centrali), nagrzewnice elektryczng nalezy przytaczy¢"?
Na rysunku ,Instalacja wentylacji mechanicznej - rzut piwnicy" stanowiacym zatgcznik nr 8 do
przetargu jest narysowana nagrzewnica kanatowa. Czy jest to nagrzewnica wodna,
czy elektryczna dostarczona razem z centralg?

ODPOWIEDZ:

Centrala standardowo wyposazona jest w nagrzewnice wodng. Z uwagi na korzystniejszg pod
wzgledem ekonomicznym eksploatacje zaprojektowano wyposazenie ukfadu w dodatkowgq
nagrzewnice wodng. Z uwagi na fakt, ze na obecnym etapie realizacji nie przewiduje sie wykonania
modernizacji instalacji c.o., nalezy przytaczy¢ nagrzewnice elektrycznqg zamontowang w centrali
i do chwili realizacji nastepnego etapu inwestycji bedzie ona petnita role nagrzewnicy gfdwnej.
Nagrzewnice wodng na obecnym etapie nalezy zamontowacd, natomiast ewentualne przytaczenie
do instalacji grzewczej zostanie zrealizowane w kolejnym etapie.

3. W jaki sposéb nalezy wykonad instalacje zasilajacg nagrzewnice wodng (materiat rurociagu,
srednica, dtugos¢, potrzeba zainstalowania pompy)? Przedmiar robét nie uwzglednia tej pozycji.

ODPOWIEDZ:

Na obecnym etapie przetargowym nie przewiduje sie przytaczenia nagrzewnicy wodnej.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz powyzsze wyjasnienie stanowi integralng czes¢ SIWZ,
a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin udzielania odpowiedzi nie zachodzi
koniecznos¢ przedtuzenia terminu sktadania ofert. Tym samym nie zostaty spetnione przestanki
wynikajgce z art. 38 ust. 6 ustawy PZP. Dlatego tez zamawiajgcy zawiadamia iz, termin skfadania
i otwarcia ofert pozostaje bez zmian, rowniez miejsce nie ulega zmianie.
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